
КОМУНАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД   

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ЛІЦЕЙ  №142 ІМЕНІ П’ЄРА ДЕ КУБЕРТЕНА» 

ДНІПРОВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ 

 

 НАКАЗ 

 

30.08.2021                                                м. Дніпро                                   № 101/1 
 

Про затвердження ПОРЯДКУ підвищення кваліфікації 

та визнання результатів підвищення кваліфікації  

педагогічних і науково-педагогічних працівників 

Відповідно до частини другої статті 54 Закону України від 05.09.2017 

№ 2145-VIII «Про освіту», Закону України від 16.01.2020 № 463 «Про повну 

загальну середню освіту», Постанови КМУ від 21.08.2019 № 800 «Деякі 

питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 

працівників», Листа МОН України від 04.03.2020 № 1/9-141 «Щодо підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників ЗЗСО»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Затвердити ПОРЯДОК підвищення кваліфікації та визнання результатів 

підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників. 

         2. Заступнику директора з НВР Данюшиній Л.М. ознайомити членів 

педагогічного колективу з ПОРЯДОКОМ підвищення кваліфікації та визнання 

результатів підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 

працівників до 01.10.2021 року. 

         3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

                        Директор ліцею                                 Л.В.Хмеленко 

З наказом ознайомлені: 

Заступник директора з НВР                                     Л.М.Данюшина 

Всі педпрацівники 

 


